
VIETA:

Viešbutis įsikūręs maždaug už 900 m nuo Lambio, kuriame gausu restoranų ir parduotuvių. 
Atstumas iki Koso miesto – apie 2,5 km. Atstumas iki Koso oro uosto – apie 28 km. Priešais 
viešbutį yra autobusų stotelė (kelionės į Kosą kaina – apie 1,6 EUR).

PAPLŪDIMYS:

„Lambi Beach“ paplūdimys, viešas, akmenų ir žvyro, nestatus nusileidimas prie jūros, maždaug už 
75 m nuo viešbučio (perėjus gatvę), nemokami rankšluosčiai; skėčiai ir gultai mokami (apie 5 EUR 
už dieną).

VIEŠBUTIS:

Viešbutis – penkių žvaigždučių, modernus ir ištaigingas, perduotas eksploatuoti 2006 m., visiškai 
atnaujintas 2016 m. Iš viso viešbutyje yra 455 įvairaus tipo kambariai, vieno aukšto pagrindinis 
pastatas ir 6 aukštų šoniniai pastatai. Erdvus ir elegantiškas vestibiulis, visą parą veikianti 
registratūra. Restoranai: „Nissos“ – švediškas stalas, tarptautinė virtuvė, yra meniu vaikams, galima 
užsisakyti vegetariškų patiekalų; „Mesogeios“ – prie baseino, švediškas stalas, Viduržemio jūros 
virtuvė, yra meniu vaikams, galima užsisakyti vegetariškų patiekalų; „Mythos“ – sode, švediškas 
stalas, graikų virtuvė; „Karavi“ – à la carte (vynas mokamas), italų. Restoranuose yra kėdučių 
vaikams. Aprangos kodas restoranuose vakarieniaujant – oficialus (vyrams – ilgos kelnės). 
„Satellite“ prie baseino, švediškas stalas, užkandinė. Kinų restoranas prie vandens parko. Barai: 
„Meduza“, „Ilios“ (prie registratūros), „Faros“ (prie baseino), „Corali“ (mokamas), pianino muzikos
baras, „Ammos Kids“ (prie baseino). Televizijos salė. Suvenyrų, paplūdimio asortimento ir 
juvelyrinių dirbinių butikas. Kioskas. Valiutų keitykla. Konferencijų centras 670 asmenų. Terasa. 
Didžiulis sodas. Už papildomą mokestį: belaidis internetas (apie 5 EUR/val.), kirpykla, gydytojas 
pagal iškvietimą, skalbykla. Patogumai neįgaliesiems. Viešbutyje galima atsiskaityti kredito 
kortelėmis „Visa“, „MasterCard“ ir „American Express“.

KAMBARYS:

Standartinis: dvivietis (galima viena arba dvi papildomos vietos &ndash – dviaukštė lova). Numerio
plotas – apie 18–25 m². Kambarys modernus ir elegantiškas. Yra individualiai valdomas oro 
kondicionierius. Vonios kambarys (vonia, tualetas, plaukų džiovintuvas). Palydovinė televizija. 
Telefonas. Šaldytuvas (vanduo naujai atvykusiems svečiams). Kavos / arbatos komplektas. Už 
papildomą mokestį: interneto jungtis (apie 5 EUR/val.), seifas (apie 15 EUR/sav.). Nemokama 
lovelė vaikui iki 2 m. užsakius prieš atvykimą. Balkonas arba terasa (stalelis ir kėdutės). Vaizdas į 
jūrą – už papildomą mokestį; Šeimyninis: keturvietis. Numerio plotas – apie 43 m². Yra 2 
miegamieji. Įrengtas kaip standartinis kambarys. Kambarys su dviem papildomomis vietomis ir 
šeimyninis kambarys – už papildomą mokestį.

SPORTAS IR PRAMOGOS:

Gėlo vandens baseinai – pagrindiniai: plotas – apie 4000 m², gylis – 0,5–1,7 m, hidromasažas, 
plotas – apie 350 m², gylis – 0,5–1,6 m, plotas – apie 200 m², gylis – 0,2–0,9 m, baseinai vaikams: 
plotas – apie 200 m², gylis – 0,5 m ir apie 130 m², gylis – 0,4–0,9 m, spalvotos šliuožyklos ir piratų 
laivas, prie baseinų – nemokami skėčiai, gultai ir rankšluosčiai. Vandens parkas („Itakos“ klientams 
įėjimas nemokamas, už viešbučio teritorijos) su pagrindiniu baseinu, baseinu vaikams su vandens 
žaidimų aikštele, „tingiąja upe“ ir šliuožykla (asmenims nuo 10 metų amžiaus arba aukštesniems 
kaip 120 cm). 2 teniso kortai su reikmenų nuomos punktu (apšvietimas mokamas – apie 5 
EUR/val.). Mažasis futbolas. Paplūdimio tinklinis. Krepšinis. Minigolfas. Rutulių žaidimas. Kūno 
rengybos salė nuo 16 metų amžiaus asmenims. Vaikų žaidimų aikštelė ir kambarys. Miniklubas (4–
12 metų amžiaus vaikams). Pramoginiai ir sportiniai renginiai suaugusiems ir vaikams. Už 
papildomą mokestį: biliardas, dviračių nuomos punktas (apie 5 EUR už dieną).

SPA:

„Apivita & Votsalo“: dengtas baseinas, plotas – apie 50 m², gylis – 1–1,4 m, treniruoklių salė, 



sūkurinės vonios, 2 saunos, garinė pirtis. Mokama: veido ir kūno kosmetikos procedūros: 
jauninančios, kondicionuojančios, šviesinančios, atpalaiduojančios. Procedūros atliekamos 
naudojant išskirtinės graikų bendrovės „Apivita“ kosmetikos priemones. Minėtos bendrovės 
specializacija – produktai iš jūros dumblių, augalų ekstraktų, eterinių aliejų ir žolynų. Įėjimas į SPA 
– asmenims nuo 16 metų amžiaus.

VISKAS ĮSKAIČIUOTA:

Pusryčiai (7.00–10.00) restorane „Nissos“, vėlyvi pusryčiai (10.00–11.30) restorane „Mesogeios“, 
pietūs (12.00–14.30) restoranuose „Mesogeios“ ir „Satellite“, lengvi pietūs (12.00–15.00) vandens 
parko užkandinėje. Švediškas stalas, pavakariai (16.00–18.00) tiekiami restoranuose „Faros“ ir 
„Satellite“, vakarienė (18.30–22.00) restorane „Nissos“ (vietas reikia rezervuoti iš anksto), 
„Mythos“ arba „Mesogios“ (be apribojimų, restorane „Mesogios“ vietas reikia rezervuoti iš anksto),
restorane „Karavi“ (už vyną mokama papildomai), kinų restorane (vietas reikia rezervuoti iš anksto,
už alkoholinius gėrimus mokama papildomai). Užkandžiai (10.30–18.00) restoranuose 
„Mesogeios“, „Satellite“ arba „Ilios“ ir vandens parko užkandinėje. Nealkoholiniai gėrimai: 
vanduo, gazuoti gėrimai ir vietiniai alkoholiniai gėrimai – vynas, alus, kokteiliai baruose (10.00–
24.00). Į paketą įeina: dengtas baseinas, sauna, garinė pirtis, treniruoklių salė, sūkurinė vonia 
(asmenims nuo 16 metų amžiaus). Būtina mūvėti „viskas įskaičiuota“ apyrankę.


